

تبریک بملت هند

"در انتخابات پیروزی یا شکست مهم نیست. اصل رفتار ما است که معیار تمدن و حیثیت ما بشمار میرود"

کلمات فوق بیانات معاون رئیس جمهوری کشور است که در چند روزه اخیر تصدیق دوست و دشمن بدنیان ثابت کرد که افراد بشر در هر کجا که باشند لیاقت برخورداری از آزادی و موکراسی حقیقی را دارا میباشند و این حقیقت مشت محکمی است که بر دهان دشمنان حکومت مردم بر مردم که جز حفظ منافع استعمارگرانند ارند کوبیده میشود.

هفته گذشته در هند یعنی بزرگترین دموکراسی جدید جهان و کشوری که ۳۱۰ میلیون رای دهنده مرد و زن دارد سومین انتخابات عمومی برای تعیین سه هزار کرسی مجالس قانونگذاران استانها و پانصد کرسی مجلس عوام به بهترین صورت با نظم و ترتیب کامل پایان یافت.

ما این موفقیت ملت برادر خود و زغبیران خردمند آن را از صمیم قلب تبریک میگوئیم.

آقای دکتر ارسنجانی دروغگو است

آقای دکتر ارسنجانی وزیر کشاورزی دولت غیرقانونی دکتر امینی ضمن اظهاراتی در باره تامین اعتبار خرید املاک مطالبی را جمع بزمان دولت آقای دکتر مصدق برخلاف واقع گفته است که در روزنامه کیهان شماره ۵۵۸۸ مورخ ۳۰ بهمن باین شرح نقل گردیده ((موقعی که صنعت نفت ملی شده بود مادر - حدود ۱۸۰ میلیون دلار ذخیره ارضی داشتیم اگر دولت وقت دست روی دست نمیکذاشت و منتظر این نمیشد که دارنفت را حل کند این پول را صرف وارد کردن ماشین آلات کشاورزی و تولیدات کشاورزی میکرد یا وسیله ای قرار میداد برای ایجاد صنایع سبک جهت کارروستائی بدون تردید ما میتوانستیم ظرف یکسال تمام درآمدی را که از محل نفت قطع شده بود جبران کنیم و چرخه ای مملکت را بکار بیندازیم و تولید را چند برابر کنیم)) ما اولاً از آقای دکتر ارسنجانی تقاضا داریم بفرمایند که ۱۸۰ میلیون دلار مورد اظهار ایشان از چه محل و در کجا آمده که دولت وقت از وجود آن بی اطلاع بوده است؟ مابسی از ملاحظه این مطالب با آنکه در راهی بودن بان شکی نیستیم برای مزید اطمینان از مسئولین مطلع آن زمان در این خصوص تحقیق شد و این ادعا را جاد آتکذیب نمودند. اگر ایشان در مقابل این پاسخ سکوت اختیار کردند گفتار خالی از حقیقت خود را مابسی نگرفتند باید تصدیق کرد پس آقای دکتر امینی کس از آب شماره ۲ ایشان هستند. ثانیاً بایشان یاد آور میشوم که دولت های بعد از ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ که آقای دکتر امینی وزیر دارائی و دادگستری آن دولتها بوده اند تاکنون بیش از سه میلیارد دلار بشرح ذیل در اختیار داشته و با این وصف مملکت را تصدیق خود آقای دکتر امینی دچار ورشکستگی کرده اند و بجهت گذران روزمره برای اخذ وام رئیس دولت غیرقانونی در روزگاری افتاده است. ارقام سه میلیارد دلار فوق الذکر از این قرار است: ۱ - عواید حاصله از کسری سیوم نفت ۱۵۰۰ میلیون دلار ۲ - از محل وامهای خارجی ۵۰۰ میلیون دلار ۳ - از محل کمکهای بلاعوض و نظامی ۱۰۰۰ میلیون دلار ۴ - از محل ذخیره ارضی ۳۴ تا ۳۸ میلیارد دلار. آقای دکتر ارسنجانی! ارقام قطعی بالا چهل برابر رقم موهومی است که میگویند اگر بمصرف امور تولیدی میرسد بیش از درآمد صنعت نفت عایدی داشته است. ما از شما سؤال میکنیم چرا دولت غیرقانونی کسی کار نمیکند که شریک تلف کردن سرمایه ای شده است که بحساب شمع عایدی آن چهل برابر درآمد نفت میشده؟ شما مانند آقای دکتر امینی دروغ میگویند و از کثرت مبالغه در دروغ حساب و کتابی را هم فراموش نمیکند. ما ارقام وعده داده شده ملت ایران را که دولت های غیرملی امثال دولت کنونی بر باد داده اند بشما نشان دادیم شما هم برای آنکه دروغ کمتری نشوید بگوئید صد و هشتاد میلیون دلار ادعائی شما کجا بود و اختیار کی بوده است؟

دولت ملی کننده نفت باند اشتن موجودی ارزی و ریالی بنسبیت اتخاذ سیاست صحیح اقتصادی بعد از نیم قرن توانست واردات و صادرات کشور را توازن دهد و از این راه با وجود مضیقه ها و محاصره اقتصادی که دچار آن بود نگذاشت که مملکت بورشکستگی کنونی که آقای دکتر امینی رسماً اعلام کرده است بکشد (رجوع شود بمجله رسمی اداره کل گمرک) بدنبال اظهار خلاف واقع ۱۸۰ میلیون دلار موهوم میگویند ((ان دولت نشست و تا آخر دینار ارز کشور را خورد و مفلس شد)) علاوه بر آنکه این دو اظهار ضد و نقیص است خود شما خوب میدانید که آن دولت مملکت را در حالی تحویل گرفت که جمعاً بیش از بیست و هشت هزار تومان در سازمان عریض و طویل برنامه موجودی نبود و هنگام سقوط آن دولت با تمام مشکلات در حد صد و هشتاد میلیون تومان بجای آن مبلغ جزئی باقی گذاشت. چه باید کرد؟ در مملکتی که آزادی در آن وجود ندارد مابسی اساساً برخلاف واقع شما اعمال دین حکومت غیرقانونی را باحرف درشت باید بنویسند و راد بومزد ورد ولتی آنرا تصدیق بکنند بخوانند ولی بجهت سانسور شدن نتوان بان پاسخ داد. آقای دکتر ارسنجانی بیائید ولو برای یک ثبوت هم شده است از سانسورچیان بخوانید مانع نشوند که این پاسخ در روزنامه کیهان یا جریده دیگری انتشار یابد و مردم باخواندن اظهارات شما و این جواب قضاوت واقعی بنمایند.

دروغپردازی دیدگر

در روزنامه کیهان شماره ۵۵۹۶ مورخ ۱۲ اسفند ۱۳۴۰ در صفحه اول و دوم و یازدهم از اجیفی تحت عنوان ((حقایق در باره جریان دانشگاه)) بنام دوست داران فرهنگ علیه جبهه ملی و دانشجویان دانشگاه انتشارات را تحمیل کرده اند. مایقین داریم هیچ فرهنگ دوستی ولو هر چه بی مروت - باشد بخود اجازه نخواهد داد که چنین نسبت های ناروایی بد دانشجویان دانشگاه و جبهه ملی ببندد و یقین داریم این اجیفی از طرف اداره انتشارات و راد بود ولتی که فعلاً در این رشته جان نشین سازمان امنیت است بجرایب دیکته و انتشارات تحمیل شده است. ملت شرافتمند ایران بحقایق امور واقف است و بخوبی میدانند که امن یاک دانشگاهیان و جبهه ملی را نمیتوان با این قبیل تهمت های ناخردانه آلود کرد. گفتار راد بودهای بیگانه در نسل جوان و وطنخواه جبهه ملی هیچگونه تاثیری نداشته و نخواهد داشت. ما به هیچ بیگانه ای اجازه ندهیم که بما سر مشق و تعلیم بد عهد مزدوران تبلیغاتی دولتی که گوش فرمان بیگانه هستند باقیاس بنفس این تهمت های ناروا وارد میسازند. مبارزات جبهه ملی و دانشجویان دانشگاه و نیروهای دیگر وابسته بجبهه ملی مبارزات اصیل ملی است که برای احیای آزادی و قانونی و حقوق ملی و وطنی خود آغاز کرده و خواست خدای متعال بانجام خواهد رسانید. بنا بر این باتکذیب این لا ایلالات تقاضا داریم اگر فرهنگ دوستانی که این اجیفی بنام آنان انتشار یافته وجود خارجی دارند خود راد روزنامه کیهان معرفی نمایند. مایقین داریم کسی نیست که خود را معرفی کند مگر طومار سازان حرفه ای و دروغی.

نامه ای از آلمان غمریسی

سوم مارس ۱۹۶۲

دوست عزیز

..... وقتی یقین کردیم که دکتر امینی با آلمان مسافرت خواهد کرد تصمیم گرفته شد که شهرهای مختلف آلمان بخصوص "بن" مسافرت کرده و با بعضی مقامات سیاسی کشور آلمان بخصوص عده ای از نمایندگان مجلس و مدبران جراید ملاقات کنیم و وضع سیاسی ایران را بخصوص در هشت سال اخیر برای آنها تشریح نمائیم - در این ملاقاتها اعلامیه ایائی را که از طرف فدراسیون دانشجویان ایرانی در آلمان و کمیته های جبهه ملی در اروپا در باره واقعه دانشگاه و وضع ایران صادر شده بود در اختیار آنان گذاشتیم و نیز طی نامه دعائی عدم صلاحیت قانونی دکتر امینی را برای هر نوع مذاکره ای از جانب